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MYANIMALY Mata dla psa HAPPY L brąz
w łapy [BF00000417]

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 11136

Kod EAN 5902659885494

Opis produktu
MYANIMALY Mata dla psa brązowa w łapy to idealny produkt dla zwierząt, stworzony z myślą o wszystkich rasach psów
zarówno tych małych jak ich dużych. Mata łączy w sobie wygodę i minimalizm. Mata została zaprojektowana by zaspakajać
wszystkie psie potrzeby. Produkt Marki MYANIMALY stanowi doskonałe miejsce odpoczynku jak również zabaw dla każdego
pupila. Zapewnia zwierzakowi komfortowy wypoczynek i wygodę podczas leżenia. Mata może być wykorzystana jako
samodzielne legowisko w pomieszczeniach oraz na zewnątrz. Doskonale sprawdzi się w domu, a także jako posłanie do kojca,
budy czy na balkon w cieplejsze dni. Dzięki temu znajdzie ona zastosowanie w dowolnym miejscu przez cały rok. Mata przyda
się również w podróży czy podczas wycieczki z psem. Modny wzór w łapy nadaje macie oryginalnego wyglądu i pozwala
wykorzystać ją jako ciekawy element wystroju wnętrza.

Legowisko zostało uszyte z wodoodpornego materiału, wytrzymałego na zadrapania oraz niekorzystne działanie warunków
atmosferycznych. Wodoodporne właściwości chronią produkt przed wilgocią i zapewniają psu suche legowisko. Matę bardzo
łatwo utrzymać w czystości. Posiada ona zapinany na zamek błyskawiczny pokrowiec, który można w prosty sposób zdjąć i
uprać w razie potrzeby. Spód produktu wykonany jest z tkaniny antypoślizgowej, która uniemożliwia przemieszczanie się maty
po gładkim podłożu, dbając o komfort i bezpieczeństwo Twojego pupila. Mata wypełniona jest wkładem z pianki
poliuretanowej, dzięki której mata zachowa zawsze odpowiedni kształt. Pianka odpowiada także za izolację termiczną
zwierzaka od zimnego podłoża. Piankowe wypełnienie sprawia, ze mata jest wygodna dla pupila bez względu na jego wagę.
Różne wymiary produktu pozwolą jak najlepiej dopasować go do potrzeb i wielkości Twojego czworonoga. Produkt łatwy w
pielęgnacji, można prać w pralce. Zalecana temperatura prania 40 stopni Celsjusza.

Rozmiar: L 100 cm x 70 cm

80 cm x 50 cm (Powierzchnia do leżenia)

Skład: 100% poliester (kodura) 100% pianka poliuretanowa
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